 cSu 600 75 74 oDen at
Die Stromaggregate CSU600A und CSU600AT haben
zwei Hauptanwendungsbereiche: Zum Einen werden Sie
zur Durchführung von Primärprüfungen an Schutzrelais
verwendet. Eine Primärprüfung zeigt, ob alle Teile des
Schutzsystems innerhalb der festgelegten Zeitgrenzen
unter Betriebsbedingungen ordnungsgemäß zusammen
funktionieren. Zum Anderen bei der Durchführung von

ODEN AT
Primärprüfgerät Primärprüfgerät
Bestellangaben
Bestellangaben
Produkt Bestell-Nr.
ODEN AT
Transportroller (Art.Nr. 50-00092) ist beim Kauf eines kompletten
Systems dabei. Kabelsatz zum Anschluss an das Prüfobjekt muss bei
Bestellung als separater Punkt ausgewiesen werden. Verbindungs kabel
zur Reihenschaltung von Transformatoreinheiten wird beim Kauf einer
Transformatoreinheit mitgeliefert.
ODEN AT/1S
240 V Netzspannung BH-62411
400 V Netzspannung BH-64011
480 V (60 Hz) Netzspannung BH-64811
ODEN AT/2S
240 V Netzspannung BH-62412
400 V Netzspannung BH-64012
480 V (60 Hz) Netzspannung BH-64812
ODEN AT/3S
240 V Netzspannung BH-62413
400 V Netzspannung BH-64013
480 V (60 Hz) Netzspannung BH-64813
ODEN AT/1X
240 V Netzspannung BH-62421
400 V Netzspannung BH-64021
480 V (60 Hz) Netzspannung BH-64821
ODEN AT/2X
240 V Netzspannung BH-62422
400 V Netzspannung BH-64022
480 V (60 Hz) Netzspannung BH-64822
ODEN AT/3X
240 V Netzspannung BH-62423
400 V Netzspannung BH-64023
480 V (60 Hz) Netzspannung BH-64823
ODEN AT/1H
240 V Netzspannung BH-62431
400 V Netzspannung BH-64031
480 V (60 Hz) Netzspannung BH-64831
ODEN AT/2H
240 V Netzspannung BH-62432
400 V Netzspannung BH-64032
480 V (60 Hz) Netzspannung BH-64832
ODEN AT/3H
240 V Netzspannung BH-62433
400 V Netzspannung BH-64033
480 V (60 Hz) Netzspannung BH-64833
Produkt Bestell-Nr.
CSU600A/AT
CSU600A
Komplett mit:
Kabelsatz GA-05052
Transportkoffer GD-00182
115 V Netzspannung BF-11190
230 V Netzspannung BF-12290
CSU600AT
Komplett mit:
Kabelsatz GA-05052
Transportkoffer GD-00182
115 V Netzspannung BF-21190
230 V Netzspannung BF-22290
Optionales Zubehör
Kabelsatz 5 m (für 115 V)
2 x 5 m, 70 mm2  Gewicht: 8,4 kg
GA-07052
Kabelsatz 10 m
2 x 10 m, 70 mm2, Gewicht: 16,8 kg
GA-07102
Kabelsatz 15 m
2 x 15 m, 95 mm2, Gewicht: 29,4 kg
GA-09152
TM200